
 

 

 V Praze, 14. června 2022  

 
Honeywell | Aerospace  
V Parku 2325/16  
148 00 Prague – Chodov, Czech Republic 

 

ZÁVAZNÁ NABÍDKA PARTNERSTVÍ NA VYBRANÝCH AKCÍCH V ROCE 2022 

V roce 2022 v souvislosti s českým předsednictvím proběhne řada akcí s kosmickou tematikou, které 

pořádá či podporuje agentura CzechInvest ve spolupráci s Ministerstvem dopravy ČR. Společně také 

agentura CzechInvest a Ministerstvo dopravy pro letošní rok zajištují prezentaci českých kosmických 

aktivit na řadě mezinárodních akcí formou společného národního stánku. Cílem úsilí je zpopularizovat 

české kosmické aktivity odborné a profesní veřejnosti na mezinárodní úrovni a podpořit jejich rozvoj.  

Obsahem závazné nabídky jsou následující 2 akce:  

Czech Space Week, který proběhne v týdnu od 28.11. – 2.12.2022. Hlavní akcí Czech Space Week bude 

událost zvaná Space2Business, která proběhne ve dnech 28. – 29. 11. 2022 v Praze v Kongresovém 

centru.  Jedná se o průmyslový den společně s expo firem, brokerage sessions, konferenčním 

programem a řadou side eventů. Cílovou skupinu tvoří firmy z celé Evropy, jak z kosmického sektoru, 

tak nekosmického, startupy a studenti. Součástí akce je i JobFair.  

Space Tech Expo Europe, jedna z největších evropských Expo a konferencí pro vesmírný průmysl. Akce 

proběhne 15. – 17. 11. 2022 v Brémách a cílem České republiky je představení českého průmyslu a 

ekosystému návštěvníkům veletrhu formou společného stánku českého vesmírného průmyslu. 

 
Nabídka pro Hlavní partner Czech Space Week 2022: 

➢ Partnerství pro Czech Space Week:  

• Stánek na Space2Business s důrazem na visibilitu stánku na prominentním místě. 

• Vstup do VIP zóny s občerstvením pro vystavovatele + 3 VIP vstupy pro vlastní hosty 

partnera. 

• Marketingová komunikace firmy jako hlavního partnera Czech Space Week. 

• Prezentace firmy a úspěchů firmy v médiích a na sociálních sítích, loga na všech 

propagačních materiálech vč. garantovaného alespoň 1 mediálního výstupu 

(rozhovor, článek o firmě/produktu apod.). 

• Prezentace firmy v rámci doprovodného programu (ne hlavní stage) na 

Space2Business 

• Součást jobfair tištěného katalogu pro studenty a online newsletteru včetně 

komunikace specifických nabídek práce během Space2Business (tato část plnění je 

podmíněna včasným dodáním informací a požadavků).  

➢ Partnerství pro českou národní expozici na akci Space Tech Expo Europe v Brémách. 

• Prezentace firmy v rámci společné národní expozice 

 

Cena za partnerství: 150.000 Kč + DPH (odpovídá částce 6 000 EUR) 



 

 

 
 
Peníze budou použity na produkční zajištění aktivit v rámci Czech Space Week a přípravy české národní 
expozice na Space Tech Expo Europe v Brémách.   
 
Příklad využití finančních prostředků:  

➢ marketingové aktivity  

➢ placená inzerce  

➢ propagační předměty  

➢ pronájem prostor pro akce z druhé fáze festivalu  

➢ catering na akce  

➢ další náklady spojené s realizací festivalu a průmyslového dne Space2Business 
 

 

Údaje pro vystavení objednávky:  
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest  
státní příspěvková organizace  
se sídlem: Štěpánská15  
120 00 Praha 2  
IČ: 71377999  
DIČ: CZ713779 99  
číslo účtu: 120002-535021/0710  
 

CzechInvest je státní agentura registrovaná k DPH. 

 

 

Kontaktní osobou je Tereza Kubicová, Náměstkyně pro technologický rozvoj  

Kontakt: +420 602 521 074, tereza.kubicova@czechinvest.org.  
 
 
 
Ing. Tereza Kubicová  
 
 
…………………………………. 

  


		2022-06-14T17:45:53+0200
	Tereza Kubicová




